
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

・煙道断熱材改修に関わる鉄筋撤去及び壁撤去復旧による増
・煙道灰出し口寸法拡張による増
・有価物、産業廃棄物処分数量の概数確定

・煙道断熱材改修において支障となる鉄筋が判明したため、鉄筋の撤去及び煙道壁の撤去復旧を行う
ことによる。
・煙道灰出し口寸法拡張による。
・概数としていた有価物、産業廃棄物の概数確定による。

IP54JYKY

平成30年12月10日

378,000円

21,340,800円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額平成30年12月 5日

変更後の契約金額

・外壁改修における概数確定による増
・屋根板金破風部分撤去新設による増
・外壁と屋根庇取り合い部分コーキング補修による増
・外壁羽目板部分の補修及び一部取替による増

・概数としていたひび割れ補修、欠損部補修等の概数確定による。
・屋根板金破風部分の木下地が腐食による劣化が判明したため、改修範囲の拡大による。
・外壁と屋根庇の取り合い部に劣化による隙間が判明したため、コーキング補修を行うことによる。
・外壁羽目板部分の劣化が判明したため、コーキング補修又は羽目板取替を行うことによる。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 2 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）1

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成30年 7月31日 18,597,600円

平成30年 7月31日 平成30年11月20日

株式会社日建企画

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 支笏湖診療所煙突断熱材等改良工事

契　約　の　内　容

千歳市　支笏湖温泉３番

建築一式工事

支笏湖診療所煙突断熱材・屋根外壁塗装改良工事
　・煙突の既設ライニング材の撤去
　・煙突ライニング材の新設
　・屋根板金の塗装、外壁面の補修及び塗装
　・屋上シート防水改良

指名競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　信濃２丁目１３番３号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成30年11月 5日 2,365,200円

20,962,800円平成30年12月10日


